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    Vahviala-seura ry    

 

 
Hyvät Vahviala-seuran jäsenet,  
 
 
Kerroin edellisessä jäsenkirjeessä, että hyväksyimme seuran syyskokouksessa vuoden 2021 
toimintasuunnitelman retkineen ja juhlineen ilman, että maassa tai maailmassa ei olisi vallitsevaa 
korona pandemiaa. Totesin, että seuraamme tilanteen kehittymistä ja tiedotamme muutoksista 
välittömästi.  
 
Korona ei ole poistunut maastamme eivätkä rokotukset ole kattaneet vasta kuin viisi prosenttia 
maamme väestöstä. Maan hallitus on ottanut käyttöön jälleen tiukempia sulkutoimia 8.3.2021 
alkaen. 
 
Vahviala-seuran hallitus kokoontui 25.2.2021 ja arvioi toiminnan järjestämistä uudestaan. Hallitus 
päätti ettemme järjestä tänä vuonna Vahviala-juhlaa 4.7.2021 vaan siirrämme juhlat vuoteen 2022. 
Karjalan Liitto on myös siirtänyt Raumalla 18.-20.6.2021 pidettävät Karjalaiset kesäjuhlat ensi 
vuoteen.   
 
Perumme myös Vahviala-seuran retket Rauhamaan hautausmaalle ja kesäretken Nurmiin 
vuodelta 2021.  
 
Seuran kevätkokousta ei pidetä 13.3.2021 vaan sen järjestämiseen hallitus päätti uuden 
ajankohdan, joka olisi 24.4.2021. Tähänkin voidaan joutua tekemään muutoksia ja niistä 
tiedotetaan jäsenille välittömästi. 
 
Nyt, kun emme voi tavata karjalaisissa karkeloissa, niin voimme seurata vaikka Karjala Liiton 
nettisivuilta Viikon karjalaisen seuran esittelyä.  www.karjalanliitto.fi. 
 
Toinen mielenkiintoinen seurattava kohde on Karjalaisen Nuorisoliiton ja Karjalaisten 
Pitäjäyhdistysten Liiton #MinunJuureni sarja. Sarja vie meidät muistojen ja omakohtaisten 
kokemusten mukana takaisin esivanhempien kotikonnuille.  

Sarjassa esitellään karjalaisia pitäjiä niiden asukkaiden ja jälkipolvien tarinoiden kautta. Kunkin 
pitäjän kohdalla nostetaan pitäjän esittelyn oheen tarina nuoren polven karjalaiselta, jolla on juuret 
kyseisessä pitäjässä. www.karjalainennuorisoliitto.fi/minunjuureni/ 

 
 
Talven selkä on jo taittunut, pysytään terveinä! 
 
 

Juha Henriksson  
puheenjohtaja 
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